第５号様式（第１０条関係）
　年　　月　　日

電気自動車等購入補助金財産処分承認申請書

柏崎市長　様
	（申請者）

	郵便番号

	住　　所

	氏名又は名称
代表者氏名

	電話番号

	補助金交付年度
	　　　　　 年度

	補助金交付決定番号
	第　　　　 　号

	処分する財産
	財産の名称
	型式
	電気自動車等記入欄

	登録番号又は車両番号
	車台番号

	処分の方法
（該当項目に○を付ける。）
	売却（下取り等）、譲渡、抹消、その他（　　　　　　）

	処分の理由

	備考

新潟県柏崎市電気自動車等購入補助金の交付決定を受けた財産の処分について、下記のとおり承認を申請します。
記